Администрация
     сельского поселения Муранка
муниципального района Шигонский
              Самарской области
_______________________________
446730, с. Муранка, ул. Советская 32
Тел:8(846 48) 25-3-42, факс 25-3-32

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            № 190 от 27.12.2019г.

О внесении изменений в постановление № 154 от 14.11.2016г. «Об утверждении муниципальной программы "Строительство, реконструкция, проектирование, капитальный ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в границах сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области на 2017 - 2022 годы"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Муранка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление главы Администрации сельского поселения Муранка № 154 от 14.11.2016г. "Строительство, реконструкция, проектирование, капитальный ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в границах сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области на 2017 - 2022 годы":
1.1. В разделе «Паспорт программы "Строительство, реконструкция, проектирование, капитальный ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в границах сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области на 2017 - 2022 годы" пункт «Финансовое обеспечение» читать в следующей редакции: «Финансовое обеспечение Программы осуществляется за счет средств областного бюджета и средств дорожного фонда сельского поселения Муранка.
Общая сумма затрат на реализацию Программы составляет 16061,930 тысяч рублей, в т.ч.:
2017 год – 2508,00 тыс. руб;
2018 год – 1764,00 тыс. руб;
2019 год – 5225,93 тыс. руб;
2020 год — 2112,00 тыс. руб;
2021 год — 2226,00 тыс. руб;
2022 год — 2226,00 тыс. руб.»
1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Перечень мероприятий по реализации Программы» читать в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Муранка» и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения Муранка                                          Липатов Н.В.

Приложение
к  постановлению № 190 от 27.12.2019 г.
«О внесении изменений в постановление № 154 от 14.11.2016г «Об утверждении муниципальной программы "Строительство, реконструкция, проектирование, капитальный ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в границах сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области на 2017 - 2022 годы"»
Перечень мероприятий по реализации Программы
	№
п/п
	Наименование
мероприятия (цели
использования
субсидий)
	Объемы финансирования по годам,
тыс. рублей
	Сроки
исполнения
годы
	Исполнитель
мероприятия

	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1. Увеличение протяженности, пропускной способности и приведение в нормативное состояние дорог местного значения сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области

	1.1. Ремонт дорог местного значения сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области

	1.1.1
	Ремонт дорог местного значения
сельского поселения Муранка  муниципального района Шигонский Самарской области:

Асфальтирование:
с. Муранка, ул. Советская.
с. Муранка, от ул. Школьная от д. 1 до ул. Советская д.30
с. Муранка, от ул. Советская, д. 41 до ул. Первомайская д.8А.
с. Муранка, ул. Лесная

Отсыпка щебнем:
пос. Львовка -  ул. Советская, ул. Ст. Разина, ул. Крайняя;
с. Муранка - ул. Садовая, ул. Прибрежная, ул. Полевая д. № 15 – д. № 32, ул. Нефтяников д. № 1 – д. № 45, дорога к кладбищу с. Муранка;
пос. Ульяновский – ул. Советская;
с. Муранка - от ул. Нефтяников, 43 до ул. Заречная, 44; от ул. Гагарина, 20 до ул. К.Маркса, 18;
от ул. Гагарина, 10 до ул. Советская, 9;
от ул. Южная, 25 до ул. Нефтяников,16
пос. Львовка - от ул. Ленина до ул. Лесная,11
с. Сытовка – ул. Пионерская, ул. Центральная.
	Дорожный фонд
11833,368

2108,00

1254,003

4401,58 в т.ч. областной бюджет 3000,00

1280,595

1394,595

1394,595

2017-2022
	Администрация сельского поселения Муранка

	2019г.
2021г.

2022г.

2017г

2018г

2019г
2020г

	1.1.2
	Содержание дорог местного значения сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области – очистка дорог от снега, планировка грунтовых дорог, ямочный ремонт.
	1790,727
	200,00
	393,597
	297,13
	300,00
	300,00
	300,00
	2017 -
2022

	Администрация сельского поселения Муранка

	1.1.3
	Приобретение светодиодных светильников их установка и эксплуатация
	475,010
	200,00
	116,40
	0
	52,870
	52,870
	52,870
	2017 -
2022

	Администрация сельского поселения Муранка

	1.1.4.
	Оплата уличного освещения
	1962,825
	0
	0
	527,22
	478,535
	478,535
	478,535
	2017 -
2022

	Администрация сельского поселения Муранка

	Всего по разделу
	16061,930
	2508,00
	1764,00
	5225,93
	2112,00
	2226,00
	2226,00